



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ ಎಂ.ಜಿ ರೈಲ್ವೇ ಕಾಲೋನಿ, ಬೆಂಗಳೂರು

## पीएमश्री केन्द्रीय विद्यालय एम.जी. रेलवे कॉलोनी

PMSHRI KENDRIYA VIDYALAYA MG RAILWAY COLONY, BENGALURU(KARNATAKA)

Email:kvmgrly@gmail.com, Ph.No:08023157282

### ಸಂದರ್ಶನ / ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರ/ WALK –IN INTERVIEWS

ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ವರ್ಷ 2024-25ರ ಅಂಕಾಲಿಕ/ಒಪ್ಪಂದದ ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಮಿತಿಯನ್ನು ಸಿದ್ಧಪಡಿಸಲು ಮುಂದಿನ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಂದರ್ಶನವನ್ನು 12-02-2024 ರಂದು ನಡೆಸಲಾಗುವುದು.

शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए संविदात्मक आधार पर पार्ट टाइम/संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने के लिए 12-02-2024 को सुबह 9 बजे से वाक इन इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा ।

Walk in interview for the following posts will be conducted on 12/02/2024 from 9 am onwards to prepare Panel of Part Time/Contractual Teachers for the academic year 2024-25 on Contractual Basis.

SL NO	POST	SUBJECTS	DATE OF INTERVIEW
1	Post Graduate Teacher(PGT)	English, Hindi, Maths, Economics, Commerce, Computer Science, Physics, Chemistry, Biology	12/02/2024 (9 am Onwards)
2	Trained Graduate Teacher(TGT)	Sanskrit, Hindi, Maths, English, Social Science, Science	
3	Primary Teacher		
4	Computer Instructor		
5	Sports Coach		
6	Yoga Teacher		
7	Staff Nurse		
8	Counselor		
9	Special Educator		
10.	Kannada Teacher		
11.	Music Teacher		
12.	Art and Craft Teacher		
13.	Balvatika Teacher		

ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯು ಸಂಪೂರ್ಣ ಬಯೋಡೇಟಾ, ಮೂಲ ದಾಖಲೆಗಳು ಮತ್ತು ಒಂದು ಸೆಟ್ ದೃಢೀಕರಿಸಿದ ಅರ್ಹತಾ ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರದೊಂದಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಭಗವಾಹಿಸಬಹುದು. ವಿವರವಾದ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ಅರ್ಜಿ ನಮೂನೆಯು ಶಾಲೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ:

<https://mgrly.kvs.ac.in>

1. Eligible Candidates may attend interview with complete Bio data, Original Documents and One set of Self attested Qualification Certificates

2. No TA/DA will be admissible for interview.

3. Detailed Information and application form are available on school website:

<https://mgrly.kvs.ac.in>

Sd/-

PRINCIPAL